[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
45 сессия второго созыва
               от 14 марта 2013 года                                                                     № 237
поселок Новоберезанский

О принятии в муниципальную собственность администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
имущество, переданного муниципальным  образованием
Кореновский район на безвозмездной основе

       В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  уставом Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, утвержденным решением Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района                                   от 6 декабря 2010 года № 88, Совет Новоберезанского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района принять в собственность имущество (печатные издания), переданное муниципальным образованием Кореновский район на безвозмездной основе, указанное в приложении к настоящему решению.
2.  Контроль  за  выполнением   настоящего   решения   возложить на комиссию по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству  Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района (Назарько).
3. Решение вступает в силу после его  официального обнародования.

Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                            В.В.Шевченко
Председатель Совета

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                             В.Г.Головков

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от 14.03.2013 № 237

Перечень

имущества (печатные издания), передаваемого муниципальным
 образованием Кореновский район  на безвозмездной основе
	№

п/п
	Наименование полученного имущества
	Кол-во

шт
	Балансовая стоимость
(руб.)

	1.
	33-й год… Кубань… Голод… Макаренко П.С.
	3
	870,00

	2.
	Боевая слава кубанского казачьего войска.
ФроловО.В. Матвеев Б.К.
	1
	515,00

	3.
	Были у Мышки сынишки … Бакалдин В.Б.
	1
	200,00

	4.
	Волейбол.Сборник
	2
	140,00

	5.
	Давайтэ трохэ побалакаем …. Ткаченко П.И.
	1
	140,00

	6.
	Детские игры и забавы в страницах
Кубанской и тверской областей . Сборник
	2
	340,00

	7.
	Кинжал в саду. Кача Ваге
	1
	345,00

	8.
	Кубанские песни с точки зрения

поэтической. Ткаченко П.И.
	1
	290,00

	9.
	Кубанские сказки. Ткаченко Е.
	2
	690,00

	10.
	Кубань старозаветная .Устинов Б.Н.,
Макаренко П.С.
	1
	920,00

	11.
	Ледяное ожерелье Кубани.
Ефремов Ю.В.
	2
	1840,00

	12.
	Посланница. Мирошникова Л.
	1
	115,0

	13.
	Придумочки-раздумочки 2. Жаданова-

 Канева Л.З.
	1
	185,00

	14.
	Противораковые растения Кубани.

Ионов Ю.В.
	1
	210,00

	15.
	У нас во дворе. Бакалдин В.Б.
	1
	200,00

	Итого
	21
	7000,00

Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                            В.В.Шевченко